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Pelastuslain (379/2011) 47 § mukaisesti pelastuslaitoksen tulee 
laatia hyvinvointialueen onnettomuusuhkien edellyttämät 
pelastustoimintaa ja sen johtamista koskevat suunnitelmat.  
Pelastuslaitosten tulee laatia pelastustoiminnan yhteistyöalueen 
puitteissa tapahtuvaa johtamista ja pelastustoiminnassa tarvittavan 
avun antamista koskevat suunnitelmat yhteistoiminnassa keskenään 
ja pelastustoiminnan yhteistyön järjestämisestä vastaavien 
pelastuslaitosten johdolla.  Pelastustoimen valtakunnallista 
johtamista ja yhteistoimintaa koskevat suunnitelmat tulee laatia 
sisäministeriön johdolla ja yhteistyössä pelastuslaitosten kanssa.  
 
Viranomaiset, laitokset ja liikelaitokset, jotka ovat velvollisia 
antamaan pelastusviranomaisille virka-apua ja asiantuntija-apua tai 
joiden asiantuntemusta muutoin tarvitaan pelastustoiminnassa ja 
siihen varautumisessa, ovat velvollisia laatimaan pelastuslaitoksen 
johdolla ja yhteistoiminnassa keskenään tarpeelliset suunnitelmat 
tehtäviensä hoitamisesta pelastustoiminnan yhteydessä ja 
osallistumisesta pelastustoimintaan.  
 
Merialueella tapahtuvaa alusöljyvahinkojen ja 
aluskemikaalivahinkojen pelastustoimintaa koskevat suunnitelmat 
laaditaan Rajavartiolaitoksen johdolla. 
 
Varautumisen ja väestönsuojelun suunnitelmista merkittävä osa 
tehdään laajassa yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. 
Suunnittelutyöhön osallistuu valtioneuvoston asetuksen 570/2024:n 
mukainen väestönsuojelun yhteistyöryhmä, joka on perustettu 
alueelle.  
 
Sisäministeriön asetuksella 1363/2018 on annettu tarkempia 
säännöksiä laadittavista pelastustoimen suunnitelmista sekä niiden 
sisällöstä ja rakenteesta. Varautumista koskevasta suunnitellusta on 
säädetty valtioneuvoston asetuksella 570/2024 tarkemmin. 
 
Pelastuslaitos ylläpitää pelastustoimen osalta myös muun 
lainsäädännön nojalla tulevat suunnitelmat ja ohjeet, kuten 
pelastustoimen osuutta koskeva tiedonhallinta- ja 
tietoturvasuunnitelma ja näihin liittyvät erilaiset ohjeet. Lisäksi 
toiminnan edellyttämät muut suunnitelmat laaditaan ja 
yhteensovitetaan yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa 
pelastustoimen osalta, kuten koulutus- ja henkilöstösuunnitelmat. 
 
Pelastuslaitos laatii ja ylläpitää yhteistyössä tarvittavien tahojen 
kanssa lainsäädännön vaatimusten mukaisia suunnitelmia. 



Suunnitelmia ja ohjeita koulutetaan, hankintoja toteutetaan 
suunnitelmallisuuteen perustuen. Suunnitelmien ja ohjeiden 
mukaista toimintaa harjoitellaan osana henkilöstön 
koulutustoimintaa.  
 
 

Päätösesitys Merkitään tiedoksi katsaus pelastustoimeen liittyvistä 
suunnittelutehtävistä ja suunnitellusta toiminnasta vuodelle 2026    
 

Päätös Merkittiin tiedoksi katsaus pelastustoimeen liittyvistä 
suunnittelutehtävistä ja suunnitellusta toiminnasta vuodelle 2026. 
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